
Prot. gen. 

San Prospero, 23/04/2024
Istanza nr. 172/2024/SUAP                                                                

COMUNE DI CAMPOSANTO
 - Servizio Edilizia

PROVINCIA DI MODENA
- Servizio Urbanistica – scolastica – e trasporti

AZIENDA A.U.S.L
 - Servizio Igiene Pubblica

AZIENDA AUSL / COMMISSIONE NIP

A.R.P.A.E. AREA NORD/CARPI
 - Servizio Territoriale

UNIONE COMUNI MODENESI AREA NORD
- Servizio Struttura Tecnica Sismica

CONSORZIO DI BONIFICA DI BURANA

AIMAG SPA

 TERNA RETE ITALIA SPA
info@pec.terna.it

Spett.le
Geom. Raimondi Roberto
 In qualità di procuratore speciale della ditta
FINDANIEL REAL ESTATE S.P.A.

Procedimento unico DPR 160/2010
Determinazione di conclusione   Negativa   della conferenza dei servizi ex art. 14 comma 2, e seguenti  

della L. 241/90  in forma semplificata modalità asincrona

PROCEDIMENTO UNICO ai sensi dell’art. 53 della L.R. 24/2017, comma 1 lettera b).

PREMESSO CHE
In data 26/01/2024 assunta agli atti in pari data con prot. Generale 0002095, Prat. SUAP  172/2024/SUAP
viene depositata Istanza dal Geom. Raimondi Roberto, in qualità di procuratore speciale della ditta FINDANIEL
REAL ESTATE S.P.A., per Intervento di nuova costruzione di n. 4 edifici ad uso produttivo per lo sviluppo
di attività esistente ai sensi LR. 24/2017 art. 53, relativa all’impianto sito in Comune di Camposanto VIA PER
SAN FELICE n. 73-75, Catastalmente identificati al Foglio 12, Mappale 228 – 298;

CONSIDERATO CHE
In data 01/02/2024 con prot. 2600 è stato avviato il procedimento unico ai sensi del Regolamento approvato con
D.P.R. 160/2010 e contestuale trasmissione documentazione agli enti, mediante convocazione conferenza dei
servizi ai sensi artt. 14 comma 2 e 14 bis L. 241/90 e s.m.i. in forma semplificata modalità asincrona, che ha
coinvolto i seguenti soggetti:

COMUNE DI CAMPOSANTO
PROVINCIA DI MODENA 
AZIENDA A.U.S.L 
AZIEDA AUSL COMMISSIONE NIP 
AGENZIA A.R.P.A.E. 



UCMAN SERVIZIO SISMICA
CONSORZIO DI BONIFICA DI BURANA 
AIMAG
TERNA SPA

VISTA la Richiesta di Archiviazione dell’Istanza inoltrata dal Geom. Raimondi Roberto in qualità di procuratore
speciale della ditta FINDANIELREAL ESTATE SPA in data 23/04/2024 con prot. 10111;

RITENUTO  pertanto  di  adottare  il  presente  provvedimento,  che  costituisce  determinazione  conclusiva
NEGATIVA DEFINITIVA della conferenza dei servizi ai sensi della L. 241/90, come sopra convocata; 

DETERMINA

DI DICHIARARE CONCLUSO CON ESITO NEGATIVO la richiesta di permesso di costruire per  Intervento di
nuova costruzione di  n.  4  edifici  ad uso produttivo per lo sviluppo di  attività esistente ai  sensi  LR.
24/2017  art.  53,  relativa  all’impianto  sito  in  Comune  di  Camposanto  VIA  PER  SAN  FELICE  n.  73-75,
Catastalmente identificati al Foglio 12, Mappale 228 – 298;

Ai sensi e per gli  effetti dell'art. 13 della D.lgs. 196/2003 i dati personali  raccolti saranno trattati, anche con
strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento.

In  applicazione  del  disposto  dell’art.  3,  ultimo comma della  L.  241/90,  si  comunica  che contro  il  presente
provvedimento potrà essere presentato ricorso straordinario al  Presidente della Repubblica nei  termini  e nei
modi di cui all’art. 8 DPR 1199/71 o al Tribunale Amministrativo Regionale nei termini e nei modi di cui all’art. 2 e
seguenti della L. 1034/71 (rispettivamente 120 e 60 giorni).

Distinti Saluti

Il Responsabile del Servizio SUAP
Arch. Mario Pisante

(firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti D.lgs. n.82/2005)


